Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA Nº 280, de 27 de maio de 2022

O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o constante no Processo nº.

072.4183.2022.0014114-21,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os membros abaixo

relacionados para compor a Comissão de Formatura do campus de Itapetinga, com o objetivo de

tratar sobre assuntos relacionados à colação de grau dos discentes concluintes do 1º Período Letivo (I

PL) de 2021:

 KERGILEDA AMBROSIO DE OLIVEIRA MATEUS, cadastro nº.

72.360053, lotada Departamento de Ciências Humanas, Educação e Linguagem- DCHEL, campus

universitário de Itapetinga, na condição de representante da Assessoria Acadêmica;

 VANESSA SANTOS SAMPAIO, cadastro nº. 72.547746, lotada no

Departamento de Ciências Exatas e Naturais- DCEN, campus universitário de Itapetinga, na

condição de representante do Curso de Engenharia de Alimentos;

 DANIELA MARQUES ALEXANDRINO, cadastro nº. 72.511049, lotada

na Departamento de Ciências Exatas e Naturais- DCEN, campus universitário de Itapetinga, na

condição de representante do Colegiado do Curso de Química;

 MARTA LORENA LIMA BRITO, cadastro nº. 72.522270, lotada na

Secretaria Setorial de Cursos, campus universitário de Itapetinga, na condição de representante da

Secretaria Setorial de Cursos;

 ELIENE SOUZA SANTOS, lotada na Coordenação do Setor de

Audiovisual e Cerimonial, campus universitário de Itapetinga, na condição de representante do

Setor de Audiovisual- SEAV;

 JUAN CARLOS SOUZA SILVA, matrícula nº. 201710522, na condição

de representante discente da Comissão de Formatura 2021.1;

 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS PORTO, matrícula nº 201710343,

na condição de representante discente da Comissão de Formatura 2021.1;

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

 FRANCIEGO RICARDO DA SILVA, matrícula nº 201611330, na

condição de representante discente da Comissão de Formatura 2021.1, como suplente;

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR